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RAPORTI FINACIJARE
TE HYRAT DHE TE DALURAT PER PERIUDHEN

PRILL - QERSHOR 2022

KORRIK - 2022



Shfrytzimi I te hyrave dhe te dalurave nga shfrytzxuesit e buxhetit per periudhen Prill - Qershor 2022

Per te pasur pasqyrim real per shfrytxzuesit e buxhetit, po e paragesim raportin e shpenzimeve
te planifikuara dhe te realizuara per periudhen Prill - Qershor 2022

Nr. Shfrytzuesi io buxhetit Kod Kod Drejtorive
1 Zyrja e Kryetarit 16030
2 Administrata 16330
3 Zyrja e Komunikimit 16490
4 Zyrja e barazis gjinore 16530
5 Zyrja e kuvendit komunal 16930
6 Buxheti dhe finacat 17530
7 Inspekcijoni 16659
8 Sherbimet publike - mbrojtja civile 18190
9 Zyrja per komunitete 19650

10 Bujqesi, pylltari dhe zhvillim rural 47030

11 Planifikimi I zhvillimit ekonomik 48030
12 Urbanizem 66455
13 Shendetsija dhe kujdesi I shendeti primar 74800
14 Sherbimet socijale 75645
15 Shtepija e pleqve 75647
16 Kultura, rinija dhe sporti 85030
17 Administrata e arsimit 92150
18 Shkollimi I mesem 95070
19 Arsimi fillore 93870
20 Shkollimi parashkollore dhe gerdhet 92790




